

| Descripcion | Desde el 01/01/2022 31/05/2022 | Desde el 01/01/2022 30/06/2022 |
|---|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Resultado por instrumentos financieros | | |
| A valor Razonable | 4,074,463.12 | 5,861,168.25 |
| A valor razonable - Instrumentos financieros derivados | 0.00 | 0.00 |
| A costo Amortizado | -8,382,851.02 | -10,898,724.58 |
| | ----- | ----- |
| Total resultados por instrumentos financieros | -4,308,387.90 | -5,037,556.33 |
| | ----- | ----- |
| Ingresos por servicios: | | |
| Ingresos por administracion de cartera | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por custodia de valores | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por asesorias financieras | 0.00 | 0.00 |
| Otros Ingresos por servicios | 0.00 | 0.00 |
| | ----- | ----- |
| Total Ingresos por servicios | 0.00 | 0.00 |
| | ----- | ----- |
| Resultado por intermediacion | | |
| Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles | 12,000,000.00 | 18,000,000.00 |
| Gastos por comisiones y servicios | -789,933.50 | -1,005,350.97 |
| Otras Comisiones | 0.00 | 0.00 |
| | ----- | ----- |
| Total Resultados por intermediacion | 11,210,066.50 | 16,994,649.03 |
| | ----- | ----- |
| Gastos por financiamiento | | |
| Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos | 0.00 | 0.00 |
| Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera | -2,854,661.88 | -3,624,785.81 |
| Gastos por arrendamientos | -1,043,924.10 | -1,270,884.92 |
| | ----- | ----- |
| Total, gastos financieros | -3,898,585.98 | -4,895,670.73 |
| | ----- | ----- |
| Gastos de administracion y Comercializacion | -20,120,119.60 | -24,012,504.35 |
| | ----- | ----- |
| Otros resultados | | |
| Reajuste y diferencia de cambio | 75,008.07 | 58,618.66 |
| Resultado de inversiones en sociedades | 0.00 | 0.00 |
| Otros ingresos (Gastos) | 363,857.55 | 442,191.43 |
| Operaciones descontinuadas (neto) | 0.00 | 0.00 |
| | ----- | ----- |
| Total otros resultados | -288,849.48 | -383,572.77 |
| | ----- | ----- |
| Resultado antes del impuesto sobre la renta | -17,405,876.46 | -17,334,655.15 |
| Impuesto sobre la renta | 90,000.00 | 90,000.00 |
| | ----- | ----- |
| UTILIDAD DEL EJERCICIO | -17,495,876.46 | -17,424,655.15 |
| | ===== | ===== |

Erick Eduardo Jerez
Gerente General

Janet Lizardo Jorge
Gerente de Contabilidad